

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
B.C.M. company s.r.o.
Lánovská 633
Vrchlabí 54301
IČ: 07890869

Objednávka č. OBJ-24-1000/2024**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Objednávka na úpravu vstupu do kotelny v objektu sociálního zařízení autokempu ve ŠP. Mlýně, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 24.9.2024**Datum plnění do:** 30.11.2024**Předběžná cena:** 128 859,67 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]**Datum a podpis:**
24-09-2024**Správce rozpočtu:** [REDACTED]**Datum a podpis:**
25.9.2024

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@krnap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne 7. 9. 2024

Souhlasím. Za dodavatele:

B.C.M. company s.r.o.

Lánovská 633

Vrchlabí 54301

IČ: 07890869

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis: ...

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KRNAP_AUTOKEMP_ŠPINLDERUV_MLYN	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	KRNAP		
Projektant			
Zhotovitel	B.C.M.COMPANY s.r.o.	19869037	CZ19869037
Zpracoval	Dominik Rychtář		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	12.09.2024		

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v CZK											
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	61 510,67	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	40 123,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	13 476,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		13 750,00
7	ZRN (ř. 1-6)		115 109,67	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		13 750,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 128 859,67			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 12,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 128 859,67 27 060,53			
								Cena s DPH 155 920,20			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KR NAP_AUTO KEMP_ŠPIN LDERUV_MLYN
Objekt:

Objednatel: KR NAP
Zhotovitel: FASO Vrchlabí s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Dominik Rychtář
Datum: 12. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 101 633,67

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 428,65

26	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,143	11 500,00	1 644,50
27	130	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,143	50 250,00	7 185,75
1	011	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,640	935,00	598,40
2*0,16 "exteriér"					0,320		
2*0,16 "interiér"					0,320		
Součet					0,640		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 635,95

12	014	612325302-R	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m	11,200	590,00	6 608,00
			Exteriér				
2,1+1,4+2,1					5,600		
			Interiér				
2,1+1,4+2,1					5,600		
Součet					11,200		
19	014	631341151	Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,033	6 420,00	211,86
"roznášecí beton pod traverzy" (0,41*0,5*0,08)*2					0,033		
13	011	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,574	812,00	466,09
0,41*1,4					0,574		
25	011	642942721R	Montáž dvoukřídlých dveří plastových, profil 70mm, přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	9 150,00	9 150,00
28	611	61140506	dveře dvoukřídlé plastové barevné plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,000	39 200,00	39 200,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 978,78

11	003	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	2,940	87,30	256,66
1,4*2,1					2,940		
3	013	975121111	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení	m	5,600	194,40	1 088,64
2,8*2					5,600		
4	013	975121112	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	5,600	1,63	9,13
2,8*2					5,600		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	013	975121113	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění	m	5,600	85,60	479,36
			2,8*2		5,600		
6	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,778	1 560,00	4 333,68
			2,1*2,94*0,45		2,778		
			"výška*šířka*tloušťka"				
7	013	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	2,940	124,00	364,56
			"šířka x výška" 1,4*2,1		2,940		
8	R	R-2554	bourání drážky pro uložení ocel. nosníků	m3	1,205	5 350,00	6 446,75
			šířka x výška x tloušťka				
			1,4*2,1*0,41		1,205		

997 Přesun sutě

22 674,18

22	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,107	1 134,00	5 791,34
23	002	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,107	14,50	74,05
24	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,107	128,00	653,70
20	013	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	5,107	1 260,00	6 434,82
21	013	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,143	1 890,00	9 720,27

998 Přesun hmot

916,11

18	011	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,783	1 170,00	916,11
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

13 476,00

766 Konstrukce truhlářské

13 476,00

15	766	766411221-R	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm	m2	4,500	2 100,00	9 450,00
			9,000/2		4,500		
14	766	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	9,000	170,00	1 530,00
			3*3		9,000		
16	R	R-256	zakrytí technologií	kpl	1,000	2 496,00	2 496,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 750,00

VRN8 Přesun stavebních kapacit

13 750,00

17	000	081103000R	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
29	000	081103000R	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

128 859,67